
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 104/2023/OR 

„Sportovní zázemí Podolí - Město Mohelnice"

a) Objednatel

Zastoupený
IČ
DIČ

(dále jako objednatel)

b) Zhotovitel

IČ
DIČ

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
00303038 
CZ00303038

JAMASTAV MORAVIA a.s.

Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
01586548
CZ01586548

(dále jako zhotovitel)
(dále společně jako smluvní strany)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 104/2023/OR s názvem „Sportovní 
zázemí Podolí - Město Mohelnice", která byla uzavřena dne 18.05.2023. Dodatek je vyhotoven z důvodu 
vynucených změn v realizaci rekonstrukce stávajícího objektu, a to chybějící izolace obvodového 
a schodišťového zdivá, které bylo následně podřezáno. Dále změna ve výšce podlah a navazující úprava výšky 
schodiště, chybějící věnec v 1 nadzemním podlaží stávající budovy, který měl být nosnou konstrukcí 
pro panely SPIROLL tvořící ochoz před budovou (terasu). Tato změna pak zapříčinila snížení všech nadpraží 
oken směrem k hřišti o 150 mm a vybudování nosné konstrukce pro panely SPIROLL nahrazující chybějící 
věnec budovy. Dále pak v návaznosti s vícepracemi dle dodatku č. 1 (základová deska přístavby). K těmto 
změnám se zhotovuje upravená projektová dokumentace.

2. Dodatkem č. 2 se z výše uvedených důvodů mění článek III. Termíny plnění zhotovitele odst. 1, který nově 
zní

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech

Předpokládaný termín zahájení provádění díla zhotovitelem 01. 07. 2023
Termín provedení díla nejpozději do 01.07. 2024

Předpokládaný termín zahájení díla definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, že budou 
zahájeny stavební práce. Objednatel umožní zhotoviteli zahájení stavebních prací po podpisu smlouvy 
a předání staveniště s tím, že zhotovitel umožní fotbalovému mužstvu dohrát jarní zápasy fotbalové

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ 00303038 Tel. 583 452 152 E-mail mesto@mohelnice.cz Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky 6qtbthy DIČ CZ00303038 Fax 583 430 767 Internet www.mohelnice.cz Č.ú. 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice 5§Mohelnice

soutěže (v neděli, jednou za 14 dní do 4.6.). Zhotovitel by mohl provádět stavební práce jen na přístavbě 
společenské místnosti s venkovním posezením.
Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení 
plnění dodržet a předpokládaný termín zahájení díla se zpozdí, zhotovitel není oprávněn požadovat 
změnu termínu provedení díla. Navržený termín provedení díla nemůže být posunut a musí 
zhotovitelem dodržen.

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 31.1.2024 usnesením č. 

1055/41/RM/2024.

Bc. Jakub Malý, předseda správní rady

©
JAMASTAV MORAVIA, a.s.

Vojtěchov 11,798 55 Hvozd 
IČ: 01586548, DIČ: CZO i 586548 

Tel.: 775 204 260

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ 00303038 Tel. 583 452 152 E-mail mesto@mohelnice.cz Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky 6qtbthy DIČ CZ00303038 Fax 583 430 767 Internet www.mohelnice.cz Č.ú. 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz

